様式第１号（第２条関係）
瀬波地域まちづくり推進団体登録申請書
年　　月　　日
（あて先）

活気あふれる街瀬波まちづくり推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者連絡先
瀬波地域まちづくり推進団体登録取扱要綱第２条第１項の規定により、瀬波地域まちづくり推進団体として登録したいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	団体の名称

	団体の所在地

	代表者の氏名

	構成員数

	活動対象地域

	活動の目的

	これまでの活動内容
又は今後の活動内容

 備　考　１　この申請書には、次に掲げる書類を添付してください。
　　　　　(1) 活動計画書（様式第２号）
　　　　　(2) 構成員名簿（様式第３号）
　　　　　(3) 収支予算書又は収支決算書（様式第４号）
　　　　 ２　この申請に基づき、瀬波地域まちづくり団体として登録した場合は、瀬波地域まちづくり通信等により、その旨を公表しますのでご了承ください。